
Vysoká	škola	ekonomická	v	Praze
Fakulta	podnikohospodářská

Posudek	oponenta	diplomové	práce
Název	diplomové	práce:

Autor	diplomové	práce:

Cíl	diplomové	práce:

Kritéria	hodnocení	(každé	max	10	bodů) Přidělené	body
1.	Vymezení	cíle	a	jeho	naplnění 9
2.	Adekvátnost	použitých	metod,	způsob	jejich	použití 9
3.	Náročnost	tématu	na	získávání	dalších	znalostí	či	dovedností 9
4.	Hloubka	a	správnost	provedené	analýzy	(ve	vztahu	k	cílům) 9
5.	Práce	s	informačními	zdroji	a	jejich	citace 10
6.	Logická	stavba	a	členění	práce 10
7.	Jazyková	a	terminologická	úroveň 8
8.	Formální	úprava	a	náležitosti	práce,	rozsah 10
9.	Vlastní	přínos	k	řešené	problematice 9
10.	Využitelnost	výsledků	práce	v	praxi/teorii 10
Celkové	bodové		hodnocení	(max	100	bodů) 93
Výsledná	známka výborně	(1)

Celkové	zhodnocení	práce	a	otázky	k	obhajobě:

Jméno	oponenta	diplomové	práce:

Pracoviště	oponenta	diplomové	práce:

pátek	6.	září	2019
podpis	oponenta	diplomové	práce

Čestně	prohlašuji,	že	nejsem	ve	spřízněném	vztahu	k	autorovi	diplomové	práce.

Analýza	rozvojových	příležitostí	manažerů	IT	firmy	v	oblastech	leadershipu

Bc.	Lucie	Novosadová

Mgr.	Veronika	Motlová

Vysoká	škola	ekonomická	v	Praze,	katedra	manažerské	psychologie	a	sociologie

V	úvodu	diplomové	práce	autorka	pojmenovala	cíl	svojí	práce,	který	se	podařilo	naplnit.	Autorka	prokazuje	znalost	dostupné	
odborné	literatury,	dodržela	veškeré	požadavky	na	formálnı́	náležitosti	práce,	včetně	jejı́	úpravy.	Pouze	škoda,	že	nevěnovala	většı́	
pozornost	pravopisu,	resp.	drobným	překlepům.	

Práce	je	logicky	dělena.	Teoretická	část	se	věnuje	problematice	rozvoje	lídrů	a	leadershipu,	na	kterou	navazuje	detailně	popsaná	
metodická	část.	V	praktické	části	jsou	představeny	výsledky	provedených	analýz	a	závěr	je	věnován	shrnutí	a	praktickým	
doporučením.

Kladně	hodnotím	návrhy	doporučených	řešení,	která	se	dají	relativně	rychle	a	efektivně	využít	v	praxi.	Navrhovaným	ideálním	
řešením	je	kombinace	vytvoření	„průvodce	rozvojem“	a	uspořádání	přednášky/	workshopu/	školení	pro	manažery.	Během	obhajoby	
by	autorka	mohla	detailněji	popsat,	jak	by	konkrétně	na	základě	svých	zkušeností	z	IT	firmy	strukturovala	obsah	a	formu	1)	on-line	
průvodce	a	2)	přednášky/	workshopu/	školení	pro	manažery.

K	předkládané	práci	nemám	žádné	připomínky.	Diplomová	práce	splňuje	obsahové	i	formální	nároky	na	udělení	akademického	titulu.	

Diplomovou	práci	doporučuji	k	obhajobě	a	hodnotím	ji	výborně.

H	O	D	N	O	C	E	N	Í		D	I	P	L	O	M	O	V	É		P	R	Á	C	E

Cílem	diplomové	práce	je	zanalyzovat	rozvojové	potřeby	manažerů	a	rozvojové	příležitosti	v	oblasti	leadershipu	v	IT	firmě,	vč.	
vzájemného	porovnání.


